
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН 

ГОЛУБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 
 

РЕШЕНИЕ 

внеочередной 6-й сессии 3-го созыва 

 

от 21.03.2025 года  с. Голубинка №28 
                

 

Об избрании главы муниципального образования 

Голубинское сельское поселение Бахчисарайского 

района Республики Крым – председателя 

Голубинского сельского совета – главы 

администрации Голубинского сельского поселения 

          

В соответствии со ст. 36 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», ст. ст. 26, 30 Закона Республики Крым от 21.08.2014 

года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым, 

Уставом муниципального образования Голубинское сельское поселение 

Бахчисарайского района Республики Крым, 

 

ГОЛУБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

 

1.  Избрать главой муниципального образования Голубинское сельское 

поселение Бахчисарайского района Республики Крым – председателем 

Голубинского сельского совета – главой администрации Голубинского 

сельского поселения Нурадинова Асана Ризаевича. 

2. Настоящее Решение обнародовать на стенде Администрации, на 

официальном Портале Правительства Республики Крым 

http://golubinskoe.rk.gov.ru/, на официальном сайте Администрации 

Голубинского сельского поселения https://golubinka-sovet.ru/ 

3. Решение вступает в силу с момента его принятия.  

 

 

 

Председатель 

Голубинского сельского совета  М.А. Ильина 

 

http://golubinskoe.rk.gov.ru/
https://golubinka-sovet.ru/

